平成 30年 5月吉日

昨年の様子

昨年の様子

お客様各位

第 22 回 東京機械要素技術展 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 6月に東京ビッグサイトにて開催される第 22回 東京機械要素技術展へ出展することと

致しました。

弊社では、各種精密圧造部品、ミニチュアねじ、ねじ供給機のマイクロネジーナ NJN-052 シリーズ、

NJN-100シリーズ及びスマートフィーダー NJN-200シリーズ、NJN-300を展示致します。中でも注目は、

NJN-200に画像センサを追加した『画像判別仕様』です。画像センサを追加する事により、今まで物理判

別だけでは姿勢の判別が不可だったものが判別可能となりました。判別不可だったワークも供給出来る

様になりましたので、お困り事が御座いましたらご相談下さい。NJN-300 では NJN-200 では供給の出来

なかった大物ワークが供給可能となりました。会期中はM10フランジ付きナットを供給する予定です。

ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご来場下さいますようお願い申し上げます。皆様

のご来場をお待ちしております。

敬具

日  時 ： 平成 30 年 6 月 20 日(水)～6 月 22 日(金) 10：00～18：00

場  所 ： 東京ビッグサイト 西 1 ホール

機械要素技術展  ねじ・締結技術ゾーン  ブース No,西 2-18

出展品 ： 精密圧造部品、ミニチュアねじ、ねじ供給機、

精密圧造部品 ・・・ 特殊形状かつ微細サイズのねじ・リベット・シャフト類

ミニチュアねじ ・・・ S0.5～M1.0 までの極小ねじ

 ネジ供給機

NJN-052 series ・・・ ワークに合わせた一品仕様の各種自動機・検査機向けパーツフィーダー

NJN-100 series ・・・ 極小ねじ用（Ｓ0.5 用に調整）各種自動機・検査機向けパーツフィーダー

NJN-200 series ・・・ ワークに合わせた一品仕様の各種自動機・検査機向けパーツフィーダー

NJN-300 series ・・・ 大物ワーク対応機・M10 フランジ付きナット供給予定

展示会 HP ： http://www.mtech-tokyo.jp

※【ご注意】招待券をお持ちいただかない場合は、ご入場いただけませんのでご注意願います。

甲府精鋲株式会社

〔最終日は 17：00 終了〕

本件に関するご質問・お問合せ等は、下記の者が承ります。

業務部 営業課  中村 真佐夫  E-mail：nakamura@kohbyo.co.jp

業務部 営業課  斎藤  洋    E-mail：saito@kohbyo.co.jp

業務部 営業課  高荷 晋太郎  E-mail：takani@kohbyo.co.jp

業務部次長 中村 真佐夫

〔NJN-052〕

http://www.mtech-tokyo.jp/
mailto:yoshioka@kohbyo.co.jp
saito@kohbyo.co.jp
mailto:takani@kohbyo.co.jp